
INFORMATIONS TECHNIQUES*

Vide

Air comprimé

FICHE TECHNIQUE
VCR-2 200 14 EV

VENTURI MONO-ÉTAGÉ
SÉRIE VCR-2 EV

Bénéfices 
d’utilisation 

du venturi
mono-étagé 

vcr-2 200 14 EV*

Pression
(bar)

Consommation 
d’air (Nl/mn)

Niveau  
sonore (dB)

Vide
(%)

Aspiration
(Nl/min) 

2606 8582 190

Échappement

www. novacom-vide.com

85
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%

caractéristiques vcr-2 200 14 ev*

• Raccordement : Femelle G1/4" • Masse : Aluminium : 214 g • Température maxi d’utilisation : Aluminium : 60 °C 
• Pression max : 7 bar • Matières : Aluminium, joint nitrile standard
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DIMENSIONS

VCR-2 200 14 EV     Aluminium



FICHE TECHNIQUE

PLAN

INFORMATIONS TECHNIQUES

MONTAGE

ÉLECTROVANNE

www. novacom-vide.com

Corps : laiton
Operateur : technopolymère
Bobines : aluminium
Joints : nitrile
Pistons: aluminium
Ressorts: acier ressort

RéféRence fluide

PRession 
de 

tRavail 
max  
(baR)

temPéRatuRe 
de  

fonctionne-
ment 
(°c)

débit à  
6 baR avec  
ΔP = 1

(nl / min)
masse

(g)
tension 

disPonible
consom-

mation 
électRique

tyPe
de 

connexion

nombRe
de

 cycle

temPs  
de RéPonse

à l’enclen-
chement

au déclen-
chement

EV 24 VDC 
1,2W

Air 
filtré et 
lubrifié

7  -10 à +60 °C 700 18 24 VDC 1,2w
PLUG IN M8 
3 PIN - IP65 - 
Raccord fileté

50 000 000 12 ms 35 ms

SCHÉMA 
ÉLECTRIQUE

Non utilisé
0V (inversion de polarité)
+24V

1

1

4
4

3

3
Marron     Non utilisé
Bleu     0V
Noir     +24V

1

4
3

1

4
3


